UBND THỊ XÃ CHÍ LINH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 779/GM-PGDĐT
V/v họp phụ huynh học sinh giỏi lớp 9 năm học 2014-2015

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Chí Linh, ngày 29  tháng 10 năm 2014

GIẤY MỜI

Thực hiện kế hoạch công tác tháng 10 năm 2014 của phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã; nhằm tăng cường sự phối hợp giữa nhà trường với gia đình trong việc nâng cao chất lượng Đội tuyển học sinh giỏi lớp 9 năm học 2014-2015, phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức Họp phụ huynh Đội tuyển học sinh giỏi lớp 9.

Thành phần:

- Lãnh đạo, chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Hiệu trưởng các trường THCS có học sinh tham gia Đội tuyển;

- Giáo viên dạy Đội tuyển;

- Phụ huynh học sinh giỏi lớp 9.

Thời gian: ½ ngày, từ 14h00 ngày 01 tháng 11 năm 2014.
Địa điểm: Hội trường trường Đại học Sao Đỏ, phố Thái Học, phường Sao Đỏ, thị xã Chí Linh, tỉnh Hải Dương.

(Đại biểu gửi xe tại trường THCS Chu Văn An)

Kính mong các đại biểu đến dự họp đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần dự họp;

- Lưu VT, THCS.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Thị Phượng

DANH SÁCH CÁC TRƯỜNG CÓ HỌC SINH
VÀO ĐỘI TUYỂN HSG LỚP 9

(SAU KIỂM TRA LẦN I)

1. THCS Cộng Hòa;
2. THCS Sao Đỏ;
3. THCS Văn Đức;
4. THCS Phả Lại;
5. THCS Nguyễn Trãi;
6. THCS Văn An;
7. THCS Đồng Lạc;
8. THCS An Lạc;
9. THCS Lê Lợi;
10.  THCS Tân Dân;
11.  THCS Chí Minh.